PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L

INDICAÇÃO Nº 2247/2022

Assunto: Reitera a Indicação nº 1570/2022, solicitando reparo de trecho com buraco na Rua Cônego

José Bento, altura do nº 367, no Centro.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

juntamente com a Secretaria de Infraestrutura, para que sejam tomadas as providências

cabíveis visando ao reparo de trecho com buraco na Rua Cônego José Bento, altura do

nº 367, no Centro, reiterando a Indicação nº 1570/2022.

Conforme as fotos anexas demonstram, o buraco na referida via está

prejudicando a fluidez do trânsito e colocando em risco a vida dos pedestres, que podem

vir a sofrer acidentes.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 23 de março de 2022.

DR. RODRIGO SALOMON
Vereador - PSDB
Vice-Presidente

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 2247/2022 - Vereador Dr. Rodrigo Salomon - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L